

Obiectivul: Lucrări de finisare a construcțiilor

Obiectul: Lucrări de finisare a construcțiilor

Devizul: Lucrări de finisare a construcțiilor

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-08

Valoarea de deviz 83 864,25 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ступени				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков) *Бетоноконтант	m2	11,02	32,43	357,42
					13,24	145,95
2	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp (Монтаж сварных сеток STM или STNB на стены и диафрагмы весом до 3 кг/м2)	kg	11,02	29,91	329,57
					5,11	56,29
3	CG47A прим	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 100 x 100 мм) *Вместо керамической плитки использовать брусчатку 20x10x4 см тип кирпич фугу и крестики удалить Из-за нервной поверхности норма плиточного клея увеличена до 5 кг на 1 м2 Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2	11,02	299,91	3 304,99
					131,49	1 449,06
		TOTAL 1. Ступени				3 991,98
		Inclusiv salariul				1 651,31
		2. Тротуар от перекрестка в сторону "Правления" 2.1. Демонтажные работы				
4	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate (Разборка: плиты из сборных пластин) Разборка старого тротуара	m2	35,70	34,06	1 215,80
					34,06	1 215,80
5	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия)	m3	3,57	276,23	986,15
					276,23	986,15
6	Tr11AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 1 категории)	t	8,03	47,30	379,82
					47,30	379,82
7	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	8,03	20,00	160,60
					0,00	0,00
		TOTAL 2. Тротуар от перекрестка в сторону "Правления" 2.1. Демонтажные работы				2 742,37
		Inclusiv salariul				2 581,77
		2.2. Монтажные работы				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) Средняя толщина 10 см.	m3	3,57	658,55	2 351,04
					93,65	334,34
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) Брусчатка 200x100x40 mm вибропрессованная	m2	35,70	243,19	8 681,94
					56,38	2 012,82
		TOTAL 2.2. Монтажные работы				11 032,98
		Inclusiv salariul				2 347,17
		3. Подпорные стены клумб 3.1. Демонотажные работы				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой	m2	52,30	26,54	1 388,15

		штукатурки на стенах или потолках)			25,54	1 335,85
11	Tr11AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 1 категории)	t	2,61	47,30	123,45
					47,30	123,45
12	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	2,61	20,00	52,20
					0,00	0,00
		TOTAL 3. Подпорные стены клумб 3.1. Демонотажные работы				1 563,80
		Inclusiv salariul				1 459,30
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	52,30	9,24	483,15
					2,84	148,43
14	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp (Монтаж сварных сеток STM или STNB на стены и диафрагмы весом до 3 кг/м2)	kg	59,10	29,91	1 767,47
					5,11	301,91
15	CF15B	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с криволинейной поверхностью)	m2	52,30	230,25	12 042,23
					189,20	9 895,16
16	RpCJ27B K=8 MM	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (Прочие работы - разность в толщине, +/- 5 мм в слое намета, выполненного раствором) K=8 материалы и механизмы Mortar M100=8,00 Коэффициент к машинам=8,00	m2	52,30	111,25	5 818,20
					15,14	791,61
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	80,42	9,24	742,92
					2,84	228,23
18	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare (Прочие работы - добавление красителей, водонепроницаемых материалов в растворы) Цвет согласовать с заказчиком	kg	1,50	126,06	189,09
					7,57	11,35
19	RpCJ15D прим	Finisarea suprafetelor netede de beton prin folosirea stropului sau tufului (Отделка гладких бетонных поверхностей с применением брызгов или туфа) По типу шуба	m2	80,42	123,33	9 917,80
					119,20	9 585,74

Total manopera (ore)	306,57
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		50 291,97
Asigurari sociale	24,00%	6 960,47
Total		57 252,45
Cheltuieli de transport	7,00%	1 436,57
Total		58 689,01
Cheltuieli de regie	14,50%	8 509,91
Total		67 198,92
Beneficiu de deviz	4,00%	2 687,96

Total General fara TVA	69 886,88
TVA (20%)	13 977,38
TOTAL GENERAL	83 864,25
Inclusiv salariul	29 001,97

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

